
謹啓 新緑の候、貴社ますますご繁盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご交誼にあずかり厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般の定例株主総会並びに取締役会におきまして、下記のとおり役員改選を行い、

それぞれ就任いたしました。 

 つきましては今後ますます社業の充実をはかり皆様のご要望に沿うよう一層の努力をい

たす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

 

謹白 

                                             

 令和３年 ５月 

                            タツミ産業株式会社 

                          代表取締役社長 石関 慎一 

             記 

 

  代表取締役社長     石関 慎一 

  取締役相談役      巽谷 與志雄 

  取締役         川島 健俊 

  取締役         西田 二郎 （新任） 

  監査役         菅根 信幸 

  執行役員        荻野 三毅夫 

  執行役員        奥冨 恭朗 

以上 

 このたび、取締役を退任致しました 椎名 芳松 は顧問に就任致しました。 

 在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます 


